
Kopje e vendimit i dergohet
Anetareve te komisionit;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

Keshilli, ka shqyrtuar perberjen e komisionit per rishqyrtim, per te cilin ka vendosur te ndryshoj
dhe plotesoj, ashtu qe ne vend te gjyqtarit Fidan Hoxha, ka emeruar gjyqtaren Drita Rexhaj,
anetare rezerve te ketij komisioni, si ne dispozitiv te ketij vendimi.
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Keshilli Gjyqesor i Kosoves me vendimin KG.TK.nr.30S/2021, te dates 01.11.2021 ka emeruar
Komisionin per Rishqyrtim te ankesave te kandidateve per gjyqtar ne Gjykatat Themelore te
Republikes se Kosoves ku nder te tjere anetar rezerve te ketij komisioni ka erneruar gjyqtarin
Fidan Hoxha.

Arsyetim

II. Vendimi hyn ne fuqi me date S dhjetor 2021.

1. Ndryshohet dhe plotesohet pika 1 nen pika 4 e dispozitivit te vendimit
KGJK.nr.30S/2021, te dates 1 nentor 2021, sa i perket perberjes se Komisionit per
Rishqyrtim te ankesave te kandidateve per gjyqtar ne Gjykatat Themelore te
Republikes se Kosoves, ashtu qe ne vend te gjyqtarit Fidan Hoxha, anetar rezerve ne
komision, caktohet gjyqtarja Drita Rexhaj,

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK), ne baze te nenit lOS te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor tc Kosoves, nenit 6
te Rregullores nr. 03/2021 per Rekurtimin, Emerimin dhe Riemerimin e Gjyqtareve, ne
mbledhjen 273-te, te mbajtur me date S dhjetor 2021, merr kete:

KGJK.m·.401l2021
Date: 8 dhjetor 2021
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